

RZIZG.SZP.2612.1.2022

Dotyczy: spr nr 1/TP2/24369/2022

W odpowiedzi na pytanie do treści Ogłoszenia w postępowaniu pn.: **Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę sieci wodociągowej, kanalizacyjnej (sanitarnej i deszczowej), hydrantowej w Skwierzynie** niniejszym przesyłam treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

Zamawiający sformułował jeden z elementów przedmiotu zamówienia tj. wykonanie projektu sieci kanalizacji deszczowej z uwzględnieniem wykorzystania istniejącej sieci ogólnospławnej. Wykonawca ma to uczynić po przeprowadzeniu inwentaryzacji istniejącej sieci kanalizacyjnej uwzględniając jej renowację. Do podjęcia decyzji o wykorzystaniu istniejącej sieci w celu jej przebudowy na sieć kanalizacji deszczowej niezbędne jest uzyskanie informacji o jej stanie technicznym. Powyższe może być zrealizowane po przeprowadzeniu inspekcji za pomocą kamer. W związku z powyższym prosimy o informację;

1. Czy zamawiający przeprowadził inspekcję za pomocą kamer sieci kanalizacji ogólnospławnej i udostępni ją wybranemu do realizacji zamówienia wykonawcy?
2. W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie to czy Wykonawca w cenie ofertowej ma uwzględnić wykonanie takiej inspekcji na długości 1 218 m?

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie przeprowadzał inwentaryzacji za pomocą kamer sieci kanalizacji ogólnospławnej.
2. Wykonawca powinien uwzględnić w cenie ofertowej wykonanie inwentaryzacji zawierającej informacje niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia (zgodnie z zapisami OPZ) wybraną przez siebie metodą.